Articolo 7 

Articolo 8 

Il Responsabil efde}l’ Afga inistrativa 

(Amone, / 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 119,38 

(centodiciannove/38) di cui € 31,83 a carico del dipendente ed € 87,55 a carico dell’ Amministrazione a 

favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT79U 02008 

04625 0001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Il suddetto ordinativo, per complessivi € 7.915,72 (settemilanovecentoquindici/72), a valere sulle 

somme impegnate con decreto n. 2208 del 26 novembre 2020 e ss.mm.ii. (voce B.2), verra tratto sulla 

contabilitd speciale n. 5447/10 intrattenuta pressc la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di 

Palermo - e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.